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Kompressor K 300-700 14 Badiadis

-9%

bar K30 5.5 PS/4 kW 450 [F¥yevey:
I/ min 300 I Sonderpreis

2.631,45 €

Exkl. Steuern: 2.211,30 €
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Additional Information

Artikelnummer
EAN

Lange (mm)
Breite (mm)
Hohe (mm)

Gewicht (kg)

Einschaltdauer (Kompressionszeit/Ruhezeit %)

Start
Antrieb

Keilriemenbezeichnung

Riemenscheibendurchmesser (mm)

Riemenscheibendurchmesser (mm)

Zylinder
Stromspannung (V)
Druckluftbehalter

Inhalt Druckluftbehalter (1)

Galvanisierter Druckluftbehalter

Ansaugleistung (I/min)
Abgabeleistung I/min
Abgabeleistung (m3/h)
Einschaltdruck (bar)
Maximaldruck (bar)
Lautstarke dB(A) (0 m)
Lautstarke dB(A) (4 m)
Lautstarke dB(A) (7 m)

Schallgedampft

36521-N

08712418305371

1630

500

1120

183.000000

60/40

Direkt

Keilriemen

SPB 1550

400

112

2

400V /50Hz/3Ph

Ja

300

Nein

700

450

27

12

14

98

78

73

Nein
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Wichtigster Luftanschluss (") 1/2

Anzahl Druckluftkupplungen mit Reduzierventil -

Anzahl der Stufen 2

Olfrei Nein

Filterdruckminderer Nein

Drehzahl (U/Min) 800

Motorleistung (PS/kW) 5.5PS/ 4.0 kW

Réader Nein

Pumpentyp K30

Intercooler Ja

Nachkihler Ja
Beschreibung

3 Jahre Vollgarantie!

¢ 10 Jahre Garantie auf den Kessel!

e 14 bar

¢ Hochwertigerer Kessel mit Hammerschlaglackierung

e CONDOR Druckschalter mit Anlaufentlastung

¢ Druckleitung aus Kupfer fiir bessere Kiihlung

¢ Riemenantrieb fiir lange Lebensdauer durch weniger Verschlei3

¢ Riemenabdeckung aus Metall

¢ Schnellspannschlitten zum einfachen Nachspannen vom Keilriemen

e Pumpe mit verstarkten Dichtungen

« VergroRertes Kurbelwellengehiuse - fasst mehr Ol - Reduzierung der Temperatur
e Weniger Gerausch-/ Hitzeentwicklung als bei direktangetriebenen Kompressoren
¢ GrofRes Liifterrad fiir bessere Kiihlung

o Kesseldruck iiber groBes Manometer ablesbar

¢ Automatisches Einschalten bei Druckverbrauch

e Sicherheitsventil verhindert Uberdruck im Druckbehilter

o Uberlastsicherung verhindert Motorschiden im Dauerbetrieb

¢ Robuste Bauform mit verstarkten Dichtungen

« Olstand einfach iiber Olschauglas abzulesen

o Korrosionsgeschiitzter Kessel

¢ Kondensatablass als Kugelhahn ausgefiihrt

o VergroBerte Zwischen- und Nachkiihler reduzieren die Temperatur der Druckluft
¢ Hochwertige Grauguss-Pumpe aus EU-Produktion

o Edelstahlventile fiir eine hohe Standzeit

Schwingungsdampfer
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Nachkiihler fiir eine niedrige Kesseleintrittstemperatur und weniger Kondensatbildung
Fiir den stationaren Einsatz geeignet

Anschluss iiber 400Volt mit Phasenwender

Der Kompressor wird anschlussfertig ausgeliefert

"Made in Europe”

at e 7 2o o e A e e e . AOAATAN 1A Lo AN E E o AL AFA Ll i AAA | A2 EAA

29.03.24,14:25


https://airpress.de/kompressor-k-300-700-14-bar-k30-5-5-ps-4-kw-450-l-min-300-l-36521-n

